Compuertas de regulación
Series JZ · JNE
Series JZ-L y JZD-G (estanqueidad según DIN 1946)
3/1/SP/6
Contenido · Descripción
Descripción 2
Ejecuciones 3
Detalles constructivos 7

Series y variantes de ejecución:
Se indican en la página 10
Ejemplo de pedido
Fabricante: TROX
Tipo: JZ-A-G-R / 1000 x 1005 / 22 / Z 01
Cantidad: 6
Marco de montaje
22 a 28 (ver pág. 11)
0 = sin marco de montaje
Tamaños suministrables
B x H1 en mm
B1 x H en mm
B x H1 en mm
(ver pág. 9)
Denominación de la serie
JZ-G
JZD-G
Tamaños suministrables
B x H1 in mm
(ver pág. 9)
Marco de montaje
33 (ver pág. 11)
0 = sin marco de montaje
Sin indicación para ejecución básica
/ / / / /JZ-G 1000 x 1000 33 P 1 RAL 9010Z 04
Accesorios
Z 04 a Z 20
(ver pág. 10 y 11)
P1 = Pintado según RAL ....
S3 = Anodizado según Euras-Estándar
E6-C-0
(ver pág. 11)